

Marius Stubberup Holding ApS
Park Allé 20
9600 Aars
CVR-nr. 25581105

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.12.2016

Dirigent

Navn: Marius Stubberup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Marius Stubberup Holding ApS

Park Allé 20

9600 Aars

CVR-nr.: 25581105

Hjemsted: Vesthimmerland

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Marius Stubberup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Løgstørvej 14

Postboks 46

9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår realiseret et overskud på 128 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke konstateret usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(25.217)	(27.077)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.381	(46.303)
Andre finansielle indtægter	1	158.073	151.360
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6.304)</u>	<u>(55.924)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		149.933	22.056
Skat af ordinært resultat	3	<u>(21.669)</u>	<u>(16.064)</u>
Årets resultat		<u>128.264</u>	<u>5.992</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	70.000
Overført resultat		<u>78.264</u>	<u>(64.008)</u>
		<u>128.264</u>	<u>5.992</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		34.598	11.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>2.900.000</u>	<u>2.900.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>2.934.598</u>	<u>2.911.217</u>
Anlægsaktiver		<u>2.934.598</u>	<u>2.911.217</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		399.215	235.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>7.284</u>	<u>18.679</u>
Tilgodehavender		<u>406.499</u>	<u>253.679</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>897.483</u>	<u>1.182.547</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>897.483</u>	<u>1.182.547</u>
Likvide beholdninger		<u>227.123</u>	<u>44.272</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.531.105</u>	<u>1.480.498</u>
Aktiver		<u><u>4.465.703</u></u>	<u><u>4.391.715</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.189.787	4.111.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	70.000
Egenkapital		<u>4.364.787</u>	<u>4.306.523</u>
Skyldig selskabsskat		15.766	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>15.766</u>	<u>0</u>
Anden gæld		85.150	85.192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>85.150</u>	<u>85.192</u>
Gældsforpligtelser		<u>100.916</u>	<u>85.192</u>
Passiver		<u>4.465.703</u>	<u>4.391.715</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.111.523	70.000	4.306.523
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(70.000)	(70.000)
Årets resultat	0	78.264	50.000	128.264
Egenkapital ultimo	125.000	4.189.787	50.000	4.364.787

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	13	277
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.776	2.297
Øvrige finansielle indtægter	148.284	148.786
	158.073	151.360
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	2.446	48.860
Øvrige finansielle omkostninger	3.858	7.064
	6.304	55.924
	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	27.842	16.064
Regulering vedrørende tidligere år	(6.173)	0
	21.669	16.064
	Kapitalan-	Tilgodeha-
	dele i associ-	vender hos
	erede virk-	associerede
	somheder	virksomhe-
	kr.	der
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	57.520	2.900.000
Kostpris ultimo	57.520	2.900.000
Nedskrivninger primo	(46.303)	0
Andel af årets resultat	23.381	0
Nedskrivninger ultimo	(22.922)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.598	2.900.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Bo14 ApS	Vesthimmerland	ApS	25,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000	125.000
	125		125.000

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.